
Přihláška k účasti na slavnostní promoci 
 

Přihlašuji se na slavnostní promoci absolventů Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě Slezské 
univerzity v Opavě konanou ve dnech 11. - 12. 10. 2021. 

 

Osobní číslo:  
 
 

Jméno a příjmení:  
 
 

Místo narození:  
 
 

Emailová adresa/telefonní číslo:  
 
 

Studijní program, obor, forma (stačí zkratka):  
 
 

Adresa:  

  

HOSTÉ (max 3 osoby):  

Jméno a příjmení: 
 
 

Telefonický kontakt: 

Jméno a příjmení: 
 
 

Telefonický kontakt: 

Jméno a příjmení: 
 
 

Telefonický kontakt: 

 

 

…………………………………………………………………  ……………………………………………………………………… 

datum       podpis absolventa 

 

 

Přihlášku k promoci zašlete na studijní oddělení Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě, Masarykova 
třída 343/37, Opava, nejpozději do 28. 9. 2021 prostřednictvím emailu na adresu 
marketa.wittkova@fpf.slucz nebo petra.moravcova@fpf.slu.cz. 

Přesný harmonogram promocí bude zveřejněn na webových stránkách fakulty do 1. 10. 2021. 

 

mailto:marketa.wittkova@fpf.slucz


Promoce budou probíhat v souladu s platnými mimořádnými opatřeními Ministerstva 

zdravotnictví nebo jiným relevantním orgánem, která se budou s ohledem na aktuální 

epidemiologickou situaci vztahovat na provoz vysokých škol v danou dobu, a s tím, že:  

1. všechny přítomné osoby (absolventi a hosté) prokážou, že splňují podmínky stanovené 

v bodě 2 (prostřednictvím mobilní aplikace nebo tištěného potvrzení - certifikátu), a použijí po 

celou dobu konání obřadu respirátor, 

2. účastník promocí nebude vykazovat klinické příznaky onemocnění COVID-19 a, s 

výjimkou dítěte do 6 let věku, prokáže, že:  

a)  absolvoval nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním 

výsledkem 

b) absolvoval nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 s 

negativním výsledkem  

c) byl očkován proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o provedeném 

očkování nebo národním certifikátem o dokončeném očkování 

d) prodělal laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, přičemž uplynula u ní doba izolace 

podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC 

antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT PCR testu na přítomnost viru 

SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní 

3. Všichni hosté budou usazeni a budou dbát na to, aby bylo vždy, s výjimkou osob ze 

společné domácnosti, ponecháno mezi jednotlivými hosty nejméně jedno neobsazené 

sedadlo. 

Z výše uvedených důvodů je počet hostů každého absolventa omezen na 3 osoby. 

Promoce proběhnou bez oblékání absolventů do talárů. 

 

Absolventi se dostaví 30 minut před začátkem promocí. 

Hosté se dostaví cca 30 minut před začátkem promoce a budou vpuštěni do hlavního sálu 15 

minut před začátkem promoce.  

Informace k platbě: 

Dle Směrnice rektora č. 7/2020 o úhradě nákladů za administrativní úkony na Slezské univerzitě v Opavě 
je slavnostní promoce zpoplatněna částkou 300,-- Kč.  
 
Úhradu nákladů lze provést výhradně bankovním bezhotovostním převodem. 
 
Parametry pro platbu: 
název banky: ČSOB Ostrava 
číslo účtu: 8010-0309706853/0300 
variabilní symbol: 0175000521 
specifický symbol: rodné číslo absolventa (bez lomítka) 
konstantní symbol: 0558 


